„Rekonstrukcija i investicijsko održavanje“, ekonomski 

kod 821600, broj: 02-11-3170/25 od 21.02.2025. godine, 

koji čini sastavni dio Odluke. 

Članak 2. 

(Izmjena članka 1. Odluke) 

U članku 1. Odluke o usvajanju Programa utroška 

sredstava iznos i tekst: „“944.910,00 KM (devetsto-

četrdesetčetiritisućedevetstotinadeset konvertibilnih 

maraka)“, mijenja se i glasi: 1.149.910,00 KM 

(jedanmilionstotinučetrdesetdevettisućadevetstotinadeset 

konvertibilnih maraka)“. 

Članak 3. 

(Način realizacije sredstava) 

Sredstva planirana ovim programom utroška sredstava, 

realizirat će se isključivo sukladno realizacijom ostvarenih 

javnih prihoda u Proračunu Zeničko-dobojskog kantona u

[...]

prava“, ekonomski kod 821500 i pozicija „Rekonstrukcija i investicijsko održavanje“, ekonomski kod 821600. 

Članak 2. 

(Izmjena članka 2. Programa) 

Članak 2. Programa utroška sredstava mijenja se i glasi: „Visina sredstava utvrđenih ovim Programom iznosi: 

1.149.910,00 KM (slovima: jedanmilionstotinučetrdesetdevettisućadevetstotinadeset konvertibilnih maraka)“. 

Članak 3. 

(Izmjena članka 3. Programa) 

Članak 3. Programa utroška sredstava mijenja se i glasi: „Izvor sredstava: Proračun Zeničko-dobojskog kantona za 

2025. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“ broj:

[...]

O D L U K U  

o sufinanciranju projekta „Obnova fasade Crkve 

Bezgrešnog Začeća Blažene Djevice Marije “  

grad Zenica 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Župi Bezgrešnog Začeća Blažene 

Djevice Marije, grad Zenica, novčana sredstva u iznosu od 

44.104,32 KM (slovima: četrdesetčetiritisućestotinučetiri 

32/100 konvertibilnih maraka) za sufinanciranje projekta 

„Obnova fasade Crkve Bezgrešnog Začeća Blažene 

Djevice Marije“, s ciljem potpore održivom povratku na 

području grada Zenice. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz članka 1.

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za 

financiranje/sufinanciranje rada javnih kuhinja 

iz sredstava Proračuna Zeničko-dobojskog kantona 

predviđenih za 2025. godinu 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 450.000,00 KM 

(slovima: četristopedesettisuća konvertibilnih maraka) 

udrugama, vjerskim organizacijama i drugim koji 

organizuju rad javnih kuhinja na području Zeničko-

dobojskog kantona iz sredstava Proračuna Zeničko-

dobojskog kantona predviđenih za 2025. godinu, a koji su 

aplicirali na Javni poziv.

[...]

o odobravanju sredstava JU Institut za zdravlje i 

sigurnost hrane Zenica za sufinanciranje programa 

javno-zdravstvene djelatnosti u 2025. godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Institut za zdravlje i 

sigurnost hrane Zenica u iznosu od 150.000,00 KM 

(slovima: stotinupedesettisuća konvertibilnih maraka) za 

sufinanciranje sljedećih programa javno-zdravstvene 

djelatnosti u 2025. godini:  

a) praćenje i analiza zdravstvenog stanja stanovništva 

i funkcionisanja zdravstva, 

b) prikupljanje i obrada zdravstveno-statističkih

[...]

poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-

dobojskog kantona, na 83. sjednici, održanoj dana 

30.05.2025. godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za nabavu opreme  

za 2025. godinu 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 2.983,50 KM 

(slovima: dvijetisućedevetstotinaosamdesettri i 50/100 

konvertibilnih maraka) namijenjena za nabavu uredskih 

fotelja, za potrebe Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo 

i vodoprivredu. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 
Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna  Zeničko-dobojskog kantona za 2025.